i- ligo Anselmus presbiter missus fui et sub

scripsi

i ligo Petrus extimavia subscripsi.

Signum 1- manuum LaudefredL brunullii Anfri

Saiderisi extimatores fuerunt et testibus

i- ligo Sarimundus rogatus subscripsi.

Signum f manus Arialdi de Pregiate teste

i- figo reopaldus notarius scripsia post tradita

complevi et dedi.

chL

Ann sim 11 augusti

b

Magiorinus presbiter et monacus possessionem

praediorum nuper in Mendrisio a Luberino ren

dilorum arripit

liuuauul cod. llipL s. Arnbros.. p. SSL

lix autographo in ArclL s. Pideliz MedioL

Ponno

Motitia breve pro futuris temporibus ad memoria

retinendama qualiter vel in quorum presentia in

troibit Magiorino v. v. presbiter et monacho de mo

nasterio beati sancti Ambrosii christi confeSSorey qui

est fundatum prope civitatem Mediolanumn ubi

Andrea presbiter ct abbas presse videtur. in curte

et casa illai qui est posita in fundo et vico Men

c dricia quem Lubecinus de ipso vico Mendrici jam

dicto Andrei abbati a parte suprascripta monasterio

per extremente m cartolamvinditionis vemmdavity

et ipsa jam dicta cartola vinditionis ibique relecla

in suprascripta curte vel casa in Mendrici per llo

minicone clerico et notario lit continebat ibidemy

quod prephato Lubecinus venundasset a presenti

die ipsa casa et omnibus suis rebus tam moviles el

inmovilesp tam in fundo et vico Mendrici vel MeL

lanii aut ubi ubi ei legibus deventur sua vero

portione omnia ex intecruma et justa ipsa carwh

conprehenset jam dicto Magiorino presbiter et mo

nacho revestitus est de ipsa casa et de omnibus

rebusa sicut in ipsa cartola vinditionis continet ne

hec omnia se revestivit per columna m de ipsa

d casa ad proprium a parte suprascripta monasterii

sancti Ambrosii. nec acta est notitia in regnum

domni Lutharii imperatoria anni regni ejus vigisima

octavoa septimo decimo die mensisaugusuy in -

ctione decima feliciten v

Signum i i i manibus Anselmoni seu cisoni et

lohannij qui et Lionioa istis de MendricL qui inter

fuerunL . i - m

Signum i- i- manibus vvadolfi et nonnuni de

balemai qui interfuerunt .

1- Assolf scavino interfuis subscripsi.

oj Siovi qui rilevare cdice il Luroy il tenore della misura allora

in corso per la vendita o permula dei fondiz - lix qua si calculi

rationesque rite ineanlun colligitur iuges seu iugerum- constitisse

ex seo tabulis cum autem ab aliis animadversum iam fuerit duo

decim perticas fquae alia erat tunc usitata pracdiorum mensurap

ingerum conficere. hinc oxurgit quod hoc saeculo singulae por

tieac tabulis ea constabant. uti etiam in praesouliarum ouare

mille fere annorum spatio. quod miraculo simile est. apud ber

gomatcs praediorum mensura nulli obnoxia fuit mutationi -.

iej Porse dee qui leggersi Prado de Azamundo

in ln luogo di imlrumenli

m Llabbracciare una colonna era un alto indicanle la mei

di possessa vedi nelle formula delle Legm barbarorum del

cucuuL
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1- Ansolf filio Ausolf interfuil subscripsi.

1- ligo bominicus clericus et notarius interfuil hanc

bapve chlL

Ann. Sil ii decembris ill

d

reslameutum Silongi episcopi vemnensiL

ei apograiito quir-iniuria in eum am

in autem mu in minoem am Sacrm

. qu . . cancri

in nomine nomini nostri iesu christi. imperante

domno lllotario magno linliperatorea anno imperii

ejus in hei nomine vigesimo septimol et domno

lllodovico filio ejus rege hic in italia anno septimoa

sub die duodecima de mense decembrioj indictione

decima feliciter1 liguytxiul per omnipotentis nomine

ejusque misericordiavl inspirante bilongus sanctae

veronensis ecclesiae episcopus. considerans casus

bumanae fragilitatis et repentino mortis esitumy

ut non me nominus neglegentia mea condemnen

sed ut pius et misericors nie abhoc seculo vocare

jusserita animae meae remedium condonare dignetun

Pro ita consideravi ex omnem mea substantia i ut

tali exinde iieri debeant post autem meum decessoy

et si aliter non judicavero. quatenus per presentem

paginam inferius fuerit declaratum Primis omnium

volo atque instituo. ut habeant Pulchernus et ee

rardus vassis et parentibusv meis. sit post meum

remanserint obitum i idest in integrum omnibus casis

et rebus illis meis sitas in fundo Sussenagim tam

curtes domo cultasj et casas massaricias ad easdem

domocultas pertinentibusp cum omni jura et per

tinentias suas diebus vitae suorumy soli tantum ad

usum fruendi et residendi nominev si voluerintv ha

beant licentiam ambo. ut dum unus ex ipsis ad

vixerita pro suorum fidele servitium. et faciant ex

ipsum fructum quibus voluerint . sub ea videlicet

rationemy ut exinde per omnes kalendas ipsi per se

aut suis missis pascere debeant pauperes pro anima

mea vel parentum meorum sutlicienter nomine neunn

et cum refecti fuerints laudes pro me peccatore

boum referatg hoc ratione ut suprascripti Pulcher

nos et cerardus dent de suprascriptis rebus sin

gulis annis censum in Ascensione sanctae Mariae

solidos quinque in schola sacerdotum sanctae ve

ronensis ecclesiae y ubi nunc ego qui suprascriptus